



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kaphi Holding NG ApS

Dronninggårds Alle 48, 2840 Holte

CVR-nr. 36 91 14 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaphi Holding NG ApS Dronninggårds Alle 48 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 91 14 92
	Stiftet: 3. juni 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Lyngbak Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	FitnessX A/S, Holte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.667 t.kr. mod -3.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat	-8.501	-2.876
Indtægt af kapitalinteresse	-2.269.085	-2.442.067
Andre finansielle indtægter	772.440	54.164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.104	-936.758
Resultat før skat	-1.508.250	-3.327.537
Skat af årets resultat	-158.757	194.803
Årets resultat	-1.667.007	-3.132.734
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.519.085	-1.692.067
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.647.922	-1.440.667
Disponeret i alt	-1.667.007	-3.132.734



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	12.936.015	15.205.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.936.015</u>	<u>15.205.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.936.015</u>	<u>15.205.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	27.420	194.803
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>14.624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.420</u>	<u>209.427</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.594.080</u>	<u>3.821.640</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.594.080</u>	<u>3.821.640</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.442</u>	<u>194.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.828.942</u>	<u>4.225.202</u>
	Aktiver i alt	<u>17.764.957</u>	<u>19.430.302</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.436.015	5.955.100
Overført resultat	9.691.427	13.339.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>17.677.442</u>	<u>19.344.449</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.733	83.072
Anden gæld	782	781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.515</u>	<u>85.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.515</u>	<u>85.853</u>
Passiver i alt	<u>17.764.957</u>	<u>19.430.302</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	14.780.016	0	14.830.016
Resultatandel	0	-1.692.067	-1.440.667	0	-3.132.734
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	51.835	0	0	51.835
Koncerttilskud	0	1.245.332	0	0	1.245.332
Kontant kapitaludvidelse	0	6.350.000	0	0	6.350.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.955.100	13.339.349	0	19.344.449
Resultatandel	0	-1.519.085	-3.647.922	3.500.000	-1.667.007
	50.000	4.436.015	9.691.427	3.500.000	17.677.442



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.661	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.443</u>	<u>936.758</u>
	<u>3.104</u>	<u>936.758</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021	10.000.000	0		
Tilgang i årets løb	0	10.000.000		
Kostpris 31. december 2021	10.000.000	10.000.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	5.955.100	0		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	51.835		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.519.085	-1.692.067		
Koncerntilskud	0	1.245.332		
Kontant kapitaludvidelse	0	6.350.000		
Opskrivninger 31. december 2021	4.436.015	5.955.100		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-750.000	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-750.000	-750.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.500.000	-750.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.936.015	15.205.100		
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.000.000	6.750.000		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	7.500.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kaphi Holding NG ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
FitnessX A/S, Holte	10 %	69.360.148	-15.190.849	12.936.015
4. Oplysninger om dagsværdi				Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021				4.594.080
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				772.440



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


